1) prediscessoris. Driginal.

Rady vem Originale im Staatdardhive zu Stettin s. r. Bistum Camin, Dad Siegel nebit Seibenfdynur ift
abgefallen. Caminer Originalmatrifel T. I BL 21,

3642.
1322 Oftober 21 Gtargard.

Die Herzoge Otto L, Wartiflaiv IV. und Barnim L quittieren der Stadt Prenglau iiber
120 Marf Brandenburgiid), die fie ihnen fiir dte Mithlen entridtet Hat.

Nos Otto, Wartislaus et Barnym dei gracia Slavorum, Cassubie et Pomeranie duces
coram universis presencia visuris et audituris recognoscimus publice protestantes, quod de
maturo fidelium nostrorum consilio respectu plurium beneficiorum fidelium nostrorum burgensium
civitatis nostre Prinzlaw, que nobis gratuite sepius inpenderunt, ipsis dimisimus omnia molendina
iacencia ibidem in nova civitate ac proprietatem eorumdem oum omni iure, quod in eisdem
molendinis dinoscimur actenus habuisse. Ut autem dicti burgenses a nobis et a wnosiris
successoribus et officialibus quibuscunque nullum in dictis molendinis inpedimentum paciantur,
nobis centum marcas et viginti Brandenborgensis ar(genti) dederunt et plenarie persolverunt,
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de quibus eosdem dimisimus et in presentibus dimittimus quitos et solutos sub haruom
testimonio litterarum nostrorum sigillorum munimine singnatarum. Huius rei testes sunt
Syfridus de Plone, Hinricus de Sverin, Henningus de Boyke, milites, Reymarus de Vredeber et
quam plures alii fide dingni. Datum Stargard anno domini Me CCCe XXII?, in die undecim
milium virginum, per manus nostrorum notariorum domini Io(hannis) Lencyn, canonici ecclesie
Stetinensis, necnon magistri Iohannis de Bolentin, plebani ecclesie Demminensis.

Rad) vem Originale im Stadtardhive zu Prenglau. Bon ben drei Siegeln Fehlt bdad Ottos gdnglidy, die
beiden ambeven (bejdhiidigt) hingen an Pergamentitreifen.

Gevrudt Budholy, Gejdichte vev Churmarf V, Urtundenanhang S. 38 Rr. 6; Sedt, Gefdhicyte der Stadt
Bremglow I, Urhundenombang ©. 176 RNr. 22; Riedel, Codex dipl. Brand. I 1 &. 128 Rr. 53; Gollmert,
Gejdidte ves Geldlehts Schwerin I S. 101 Rr. 82 (Ausz.).

3643.
1322 Oftober 24 Altdbamm.

Die Herzoge Otto I, Wartiflaw IV. und Barnim IL geben dem Bifdnfe Ronrad IV. von Camin
als Gntjhiadigung fiiv das an die von Blandenburg zuriidgegebene Scdlof Ramelow zwei Hife zu
Berdhlond und 1000 Mart Wendifd, fiiv die er ihm da3 Dorf Klein-Kiifjorv verpfiinbdet.

Otto, Wartizlaus et Barnym dei gracia duces Slavorum, Cassuborum et Pomeranorum
omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris et audituris in perpetuum. Predecessorum
nostrorum vestigiis inherentes, affectione pia moti circa ecclesiam Caminensem, omnibus tam
presentibus quam futuris cupimus fore notum, quod in recompensam castri Romelow et bonorum
ei adiacencium, que venerabilis in Christo pater dominus noster Conradus, Caminensis ecclesie
episcopus, amore nostri illis [de] Blankenblrgh restituit, licet ipsum castrum et bona ei annexa
essent ad eum et suam ecclesiam omni iure devoluta, donacione gratnita dedimus et presentibus
nos dare et dedisse protestamur prefato domino nostro episcopo et ecclesie Caminensi
proprietates et dominia duarum curiarum Verglant, volentes dictas curias cum omni iure et
libertate, sicut sunt et iacent cum suis metis seu terminis, eum agris cultis et incultis,
piscacionibus, lignis, aquis et aquarum decursibus, pratis, pascuis et cum omni utilitate et
proventu ad predictum episcopum et suos canonice successores perpetuo pertinere. Insuper
ad emendum hereditates dictarum curiarum dedimus et presentibus damus eidem domino
nostro episcopo [in subsidium] mille marcas denariorum slavicalium, pro quibus sibi et sue
ecclesie villam Cussow Slavicam cum curia [inibi sita et cum] omnibus suis pertinenciis,
metis et terminis, cum omni iure, fructu et utilitate ac dominio [tam diu quiete] possidendam 1),
donelc sibi aut s]uis successoribus dietam peccuniam persolvere valeamus. In guorum evidenciam
pleniorem presens scripftum dari ilussimus nostris sigillis roboratum sub testimoniis religiosi [viri}
domini Borghardi, abbatis Colbacensis, [lohannis de Ekstede], Iohannis Troyen, Scolentin et
Paride de Wacholt, nostrorum [mijlitum, domini Iohannis Lencin et Iohannis [Bolentin, nostrorum]
notariorum, et aliorum plurium dignorum fide. Dat[lum et] actum Dam anno domini